
  

Nova Russas 
.-.... 
(. ._I_..1,à • 

* ut"c 	c:.J 
,» 
S &d 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, 
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio 
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação Pregão Eletrônico n.9  SS-

PEO12/2021 cujo objeto versa CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA CONFECCIONAR 
PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PE012,'2021, para que produza seus efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, Ica o presente processo ADJUDICADO 
E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes: 

C. R. PEREIRA, inscrita no CNPJ N.° 34.214.251/0001-90, pelo preço global no 
valor de 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais), conforme itens abaixo 
discriminados: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 
01 Prótese 	parcial 	mandibular 	removível 	(inferior): 

Confeccionada com 	liga 	metálica cobalto cromo e revestida com 	resina acrílica 
termopolimerizável 	(rosa) 	e 	líquido 	acrílico 	termopolimerizável 	e 
com dentes com no mínimo duas presagens e polimento em pedra pom€s. 

Unid. 360 365.00 131.400.00 

02 Prótese 	parcial 	maxiliar 	removível 	(superior): 
Confeccionada com 	liga metálica cobalto ceomo e revestida com resina acrílica 
termopolimerizável (rosa) com líquido acrílico termopolimerizável e com dentes com no 
mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes. 

Unid. 360 365,00 131 .400.00 

03 Prótese 	total 	maxilar 	removível 	(superior): 
Confeccionada com resina acrílica termopolomerizável (rosa e palato incclor) com líquido 
acrílico termopolimerízávrl e com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento 
em pedra pomes. 

Unid. 540 265.00 143.100.00 

04 Prótese 	total 	mandibular 	removível 	(inferior): 
Confeccionada 	com 	reisina 	acrílica 	termopolimerizável 	(rosa) 	com 	líquido 	acrílico 
termopolimerizável e com dentes 	com no mínimo duas prensagens e polimento 	em 
pedra pomes. 

Unid. 540 265,0 143.100.00 

VALOR TOTAL 549.000,00 (quinhentos e quarenta e 
nove mil reais) 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/C de setembro de 2021. 

FRANCISCA M • IA BEZE' » ir-LIOS SANTOS 
Ordenadora da Secretaria MunicipàIh..Súde 

nvarussas. 	 Hcnovarusas 


